Российская Федерация
Ростовская область
Тарасовский район
муниципальное образование
«Зеленовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..2014г.                                            №                                  х. Зеленовка

О внесении изменений в постановление
от 01.09.2011 № 45

	В соответствии со статьей 174² Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

	1. Внести следующие изменения в постановление администрации Зеленовского сельского поселения от 01.09.2011 № 45  «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Зеленовского сельского поселения Тарасовского района»:
	1.1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований бюджета Зеленовского сельского поселения  Тарасовского района (далее – Методика) согласно приложению.

	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского поселения                                   О.П.Максаков